

Deviz local de resurse №
Ремонтные работы в помещении спортзала и кровля

Valoarea de deviz 652 130,95 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.05.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,2800	30,00	548,400
2.	7122050013400	Zidar	h-om	279,5300	30,00	8 385,900
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	436,1400	30,00	13 084,200
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 219,6300	30,00	36 588,900
5.	7123010010200	Betonist	h-om	9,9010	30,00	297,030
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,7550	30,00	262,650
7.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	348,5400	30,00	10 456,200
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	70,3910	30,00	2 111,730
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	80,7450	30,00	2 422,350
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,4000	30,00	672,000
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	46,8100	30,00	1 404,300
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,3520	30,00	430,560
13.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,8000	30,00	24,000
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,1900	30,00	2 255,700
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	426,9460	30,00	12 808,380
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4560	30,00	13,680
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	60,0700	30,00	1 802,100
18.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	17,7600	30,00	532,800
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,9760	30,00	269,280
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	177,4450	30,00	5 323,350
21.	7422010060100	Timplar	h-om	129,5260	30,00	3 885,780
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,2060	30,00	966,180
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,2060	30,00	8 526,180
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	128,0960	30,00	3 842,880
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	49,6324	30,00	1 488,972
Total manopera						118 403,50

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	208,0800	0,55	114,444
2.	1111000100020	Intrerupator -выключатели двойные	buc	2,0000	40,00	80,000
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat -щиток на 4автомата	buc	1,0100	330,00	333,300
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,1400	320,00	1 324,800

5.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	320,00	116,160
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0096	220,00	2,112
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,5022	220,00	1 430,484
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	220,00	63,140
9.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	5,7120	105,00	599,760
10.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	25,7600	30,00	772,800
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	460,7700	2,00	921,540
12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	36,00	0,720
13.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,3520	78,00	27,456
14.	20101029035791	Scinduri	m3	0,5652	3 300,00	1 865,160
15.	2010102904200-1	Grinzi de rasinoase impregnate -лаги 100*100	m3	5,3380	3 300,00	17 615,400
16.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 50mm, -обработанная половая доска толщиной 50мм	m3	16,0768	6 000,00	96 460,800
17.	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	1,4175	3 300,00	4 677,750
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	142,0000	0,05	7,100
19.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	2,6000	1 350,00	3 510,000
20.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag-плинтуса деревянные	m	77,5200	18,00	1 395,360
21.	2030127329586	Masca pentru radiatoare -экран металл. для радиаторов	buc	8,0000	102,00	816,000
22.	2051142950700	Dibluri	buc	110,0000	1,10	121,000
23.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	152,0000	1,00	152,000
24.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	235,2000	0,70	164,640
25.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,1176	700,00	82,320
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,5200	38,00	19,760
27.	223140510	Доска для записи	buc	1,0000	700,00	700,000
28.	2231405111	Сетка волейбольная 9,5*1 нить ппр Ф2мм ячейка 100*100мм	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
29.	2231405855	Набор 754 -Кольца баскетбольные в комплекте	buc	4,0000	1 750,00	7 000,000
30.	2231456987	Скамейки длиной 3м	buc	5,0000	750,00	3 750,000
31.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	16,1000	15,00	241,500
32.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0400	14,00	0,560
33.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	33,6000	22,00	739,200
34.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	352,8000	8,00	2 822,400
35.	2413217300101	Clema de legatura	buc	6,0500	22,00	133,100
36.	2414147327483	Lignolineum	kg	31,4000	20,00	628,000
37.	2416586105303c	Amorsa-grund-супратен	kg	226,7250	14,00	3 174,150
38.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	8,3232	38,00	316,282
39.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	387,6800	22,00	8 528,960
40.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	61,1800	45,00	2 753,100
41.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,7040	22,00	15,488
42.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,6280	38,00	23,864
43.	24302261000001	Fuga	kg	2,1300	18,00	38,340
44.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,8000	27,00	48,600

45.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	10,0200	21,00	210,420
46.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	32,2000	16,00	515,200
47.	2430226109307	Diluant decapant	kg	436,5000	2,00	873,000
48.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,1025	22,00	24,255
49.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	145,3800	3,00	436,140
50.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	11,4000	0,33	3,762
51.	2521106718393	Подоконники din mase plastice pentru ferestre шириной 40см	m	16,1600	130,00	2 100,800
52.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	46,3500	29,00	1 344,150
53.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	38,0000	2,00	76,000
54.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 066,1200	6,00	6 396,720
55.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	8 580,0500	3,20	27 456,160
56.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	41,6160	1,54	64,089
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	776,9940	1,54	1 196,571
58.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 456,0000	1,54	2 242,240
59.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	6,3900	10,00	63,900
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,8220	1,90	153,561
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 497,4000	2,65	17 218,110
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	995,1927	4,00	3 980,771
63.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	487,9740	2,65	1 293,131
64.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	67,2000	0,36	24,192
65.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,3130	110,00	804,430
66.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	1,9600	68,00	133,280
67.	2664102100000	Mortar	m3	0,6000	1 100,00	660,000
68.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	5,1496	1 100,00	5 664,560
69.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	28,7550	2,80	80,514
70.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	3,3600	1 100,00	3 696,000
71.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	2,4000	10,00	24,000
72.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	633,9000	5,00	3 169,500
73.	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	64,0560	8,00	512,448
74.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3900	8,00	3,120
75.	2682132601626	Carton bitumat	m2	246,4000	8,00	1 971,200
76.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1820	35,00	6,370
77.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	11,4240	18,30	209,059
78.	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	857,2896	12,00	10 287,475
79.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru -провод 3,0*1,5мм2	m	124,6300	9,00	1 121,670
80.	2722103110624	Teava const f S lc 127 x 4 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,0300	182,00	369,460
81.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	7,4450	145,00	1 079,525
82.	2722103303776	Teava sudata constr cmh 114 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	1,3860	162,00	224,532
83.	274312354902-7	Уголки малярные из алюминия	m	101,0000	2,50	252,500

84.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,5712	33,00	18,850
85.	2811236306200	Grila ventilatie -вентрешетка	buc	2,0000	120,00	240,000
86.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	3,00	6,000
87.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,3000	33,00	75,900
88.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,4000	790,00	1 896,000
89.	28221157000-00	Radiator 1500*500мм	buc	8,0000	1 290,00	10 320,000
90.	2822115708000	Element de sustinere	buc	6,7200	3,00	20,160
91.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,8160	30,00	144,480
92.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,5120	14,00	21,168
93.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1300	15,00	1,950
94.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	31,4000	15,00	471,000
95.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3240	38,00	12,312
96.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	4,1616	38,00	158,141
97.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,0400	2,00	8,080
98.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,0400	1,00	4,040
99.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	682,8000	0,23	157,044
100.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	96,9600	0,16	15,514
101.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	252,0000	0,22	55,440
102.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	112,0000	0,25	28,000
103.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	110,0000	1,00	110,000
104.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	152,0000	1,50	228,000
105.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	38,0000	1,00	38,000
106.	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0400	1,20	4,848
107.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,0400	1,20	4,848
108.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	38,0000	0,50	19,000
109.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,0400	1,20	4,848
110.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	6,6586	55,00	366,223
111.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0400	1,20	4,848
112.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,3000	15,00	4,500
113.	287527411000-15a	Piesa de legatura -американки Φ25мм	buc	8,0000	30,00	240,000
114.	287527411010-25м	Piesa de racordare (fiting)-муфты φ25мм	buc	10,0000	4,00	40,000
115.	287527411010-25o	Piesa de racordare (fiting)-отводы φ25мм	buc	16,0000	6,00	96,000
116.	287527420270-25	Robinet cu dublu reglaj -кран подачи Φ25мм	buc	8,0000	130,00	1 040,000
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj-кран обратки	buc	8,0000	125,00	1 000,000

117.		Ф25мм				
118.	28752742040-25	Bratara fixare-клипсы Ф25мм	buc	38,0000	1,50	57,000
119.	287527440050-2	Corp de iluminat -плафоны с сеткой	buc	54,0000	125,00	6 750,000
120.	2875274400502	Corp de iluminat -плафоны	buc	1,0000	80,00	80,000
121.	2875276305105	Conector	buc	24,8640	1,20	29,837
122.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	4,8960	30,00	146,880
123.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,0000	33,00	1 056,000
124.	3220137315778	Decapant	kg	0,1820	100,00	18,200
125.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6480	1,66	1,076
126.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	16,00	1,104
127.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,7534	16,00	92,054
128.	4100126202818	Apa	m3	13,1316	16,00	210,105
129.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	75,5750	10,00	755,750
130.	9013910105	Труба полиэт. гофрированная Д=25мм	m	100,0000	3,50	350,000
		Total materiale de construcții				287 133,57

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0480	204,00	9,792
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,5120	120,00	181,440
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1740	233,00	40,542
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,5698	18,26	211,264
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,9452	18,26	181,599
6.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	40,8000	18,26	745,008
7.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,8000	18,26	14,608
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	81,6000	40,00	3 264,000
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4680	75,50	35,334
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	126,0799	12,00	1 512,959
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	15,8807	18,26	289,982
12.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,8000	30,00	54,000
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1740	28,50	4,959
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4852	21,00	10,189
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,5760	53,00	136,528
16.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,9886	18,26	18,052
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	46,6000	12,00	559,200
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,3440	175,00	585,200
		Total utilaje de construcții				7 854,62

Total	Lei	543 442,4 6
Total		543 442,4 6
TVA	20 %	108 688,4 9
Total deviz:		652 130,9 5

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)